CITTA DI AMANTEA

(Provincia di Cosenza)

C.A.P. 87032 - Tel. 0982/429222 - Cod. Fisc 86000330786
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SETTORE AMBIENTE -

PROTEZIONE CIVILE - MANUTENTIVO

N° Registro del Servizio : 595/14
del 31/12/2014

N° Registro Generale Z( 2- DATA ESECUTIVITA

N° ALBO det—2201z Z¥- 2 3 unelzﬂﬁ

Oggetto: Nomina composizione commissione esaminatrice gara informale con procedura aperta ai

sensi dell'art. 83 comma 1 D.Lgs 163/2006 (offerta economicamente pit vantaggiosa): Gestione punto di ristoro
presso la scuola elementare di Santa Maria con servizio annesso di cura verde e manutenzione relativa

area di pertinenza” PERIODO 2014 -2016.

L’anno duemilaquattordici giorno trentuno del mese di Dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

1. Premesso che con determina 536/14 conseguenziale alla delibera 139/13 si & proceduto ad indire

gara per I'affidamento del servizio in oggetto riportato;

2. CONSIDERATO che si rende necessario nominare la composizione della commissione esaminatrice

- ai sensi dell'art.125, comma 1, del Decreto Legislativo 12/4/2006, n.163, successive modificazioni ed

integrazioni,

3. EVIDENZIATO che:

- limpresa sara individuata mediante I'espletamento di apposita procedura aperta con la pubblicazione

del bando di gara

- il contraente sara scelto in base all'offerta complessivamente piu vantaggiosa nel rispetto delle norme

all'uopo prestabilite nel bando;
- il cottimo fiduciario sara disciplinato dall’allegato contratto

4. Ravvisata la necessita:di procedere alla nomina della commissione esaminatrice e quindi alla apertura

delle buste fissata al 08/01/2015 ore 11.00;

5. Ritenuto per la specifica professionalita ed esperienza e competenza nominare i componenti di seguito

riportati :

* Pileggi Domenico (presidente)

® Geom. Curcio Componente;

* Sig. Mannarino Eugenio (componente);

¢ Ing. Laura Conte;

VISTO

- Tart. 192 del T.U. sullOrdinamento degli EE.LL. approvato con D.Lgs n. 267/2000 concernente”

Determinazioni a contrattare e relative procedure”:
- gliartt. 57, 123, 124 e 125 del D.Lgs 163/2006 e ss.mm.ii.:
- lo schema di lettera di invito alla procedura negoziata predisposta dall’ ufficio;

DETERMINA




1 LA NARRATIVA che precede, interamente confermata, forma parte integrante e sostanziale
della presente determinazione,

2. DI PROCEDERE: Approvare della commissione esaminatrice da individuarsi nelle figure di :
il seguente elenco ditte:

e Pileggi Domenico (presidente)

¢ Geom. Curcio Componente;

e Sig. Mannarino Eugenio (componente);

e Ing. Laura Conte;

3. DI PRECISARE, ai sensi dell'art. 192 del D. Lgs. 267/2000 che Il fine che si intende perseguire con il presente atto &
quello di garantire all'Ente la realizzazione dell'opera in oggetto;

4. DI RIMETTERE copia della presente:

a) Allufficio di Ragioneria per il visto di regolarita contabile ed attestato di copertura finanziaria, ai sensi
dellart.153, comma 5 del D.Lgs. 18.08.2000, n.267;

b) All'Ufficio Segreteria Generale per la pubblicazione allalbo;

La presente determina sara pubblicata ai fini della pubblicita degli atti e della

Comunale; . ;
1] te% Ig Eomenico Kr?i ‘
Z‘ﬁn

Visto ai sensi degli art. 49 del D. Lgs. N. 267 del 18/08/2600 (T. , STANTE LA
REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTYRA FINANZIARIA:

Data
IL FUNZIONARIZ RE NSABILE
(Dott. Marff/Luis ercuri)

La presente determinazione, ai fini dekd ﬁubblicitz‘a\ degli atti e della trasparenza dell’Azione
Amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal
al

Amantea, li v
IL. FUNZIONARJD RESPONSABILE

NO
Reg. Pubb.




